
※下記太枠内をご記入ください。こちらを校舎に提出してください。

　　提出はFAX(03-6276-5158)でも承ります。

フリガナ

フリガナ

保護者 ご自宅

氏　名 緊急用

　 　

　

　

○オススメの受験パターン　（学校の定期テストの日程を考慮しています）

① 7/4(日) ②8/29(日) ③10/24(日) ④11/28(日) ⑤12/19(日)  ⑥1/9(日) ⑦1/16(日)

※毎月、お子様の学力を把握することが志望校を決める上でも学力を上げる面でもオススメです。

10/3(日)

11/21(日)

12/5(日)

1/9(日)

＜都立V模擬日程＞

8月

9月

日程①

7/4(日）

8/29(日)

9/5(日)

日程③ 日程④

※日程がわからない方は○をつけずに何回受けるかだけご記入ください。その場合は日程の13日前には

お申込みをしないと受付できませんので日程が決まり次第ご連絡ください。

※後日、追加で受験をお申込みする事もできますのでその場合、お知らせください。

計

パッションゼミナール　V模擬 参加申込書（提出用）

学年 申し込み日

氏　名 　　　　　　　月　　　　日

月

10/31(日)

日程②

連絡先電話番号

㊞

V模擬の支払いは1回あたり4,400円です。

3回以上まとめて申し込みすると1回あたり4,100円になります。

引き落としは6月の授業料と一緒に一括で引落させて頂きます。

受験日にご欠席された場合、振替や返金の

ご対応はいたしかねますので何卒ご了承くださ

い。

7月

1/16(日)

回

お申し込み締め切り　：6月 9 日(水)まで

10月

11月

12月

1月

9/12(日)日程一覧

（申し込みする日

程に○をつけて

下さい）
10/24(日)

12/19(日)

10/10(日)

11/28(日)

12/12(日)


