パッションゼミナール V模擬参加申込書(提出用)

※下記太枠内をご記入ください。こちらを校舎に提出してください。

提出はFAX(03-6276-5158)でも承ります。

フリガナ		学年	Ŧ	申し込む	み日
氏 名				月	日
フリガナ		連絡先電話番号			
保護者	(fi)	ご自宅			
氏 名	(H)	緊急用			
	V模擬の支払いは1回あたり4,400円です。 3回以上まとめて申し込みすると1回あたり4,100円になります。 引き落としは6月の授業料と一緒に一括で引落させて頂きます。	受験日にご欠席された場合、振替や返金の ご対応はいたしかねますので何卒ご了承くださ い。			

<都立V模擬日程>

	月	日程①	日程②	日程③	日程④
	7月	7/4(日)			
	8月	8/29(日)			
日程一覧 (申し込みする日	9月	9/5(日)	9/12(日)		
程にOをつけて 下さい)	10月	10/3(日)	10/10(日)	10/24(日)	10/31(日)
	11月	11/21(日)	11/28(日)		
	12月	12/5(日)	12/12(日)	12/19(日)	
	1月	1/9(日)	1/16(日)		

※日程がわからない方は〇をつけずに何回受けるかだけご記入ください。その場合は日程の13日前にはお申込みをしないと受付できませんので日程が決まり次第ご連絡ください。

※後日、追加で受験をお申込みする事もできますのでその場合、お知らせください。

○オススメの受験パターン(学校の定期テストの日程を考慮しています)

- (1) 7/4(H) (2)8/29(H) (3)10/24(H) (4)11/28(H) (5)12/19(H) (6)1/9(H) (7)1/16(H)
- ※毎月、お子様の学力を把握することが志望校を決める上でも学力を上げる面でもオススメです。

お申し込み締め切り :6月 9 日(水)まで